
                                      
28 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                             

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5     

 

Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 
https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                           Strona | 1  

 

Siedlce, dnia 20.02.2025 r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 numer postępowania: U/9/2025 
 

      

  Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający - 28. Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 20.02.2025 r. o godzinie 08:30 

odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na usługę konserwacji, przeglądu i 

naprawy drobnego sprzętu AGD oraz sprzętu gastronomicznego i chłodniczego. 

W postępowaniu złożono 1 ofertę, której zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.    

 

 

Nr  

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Oferowana cena za 

jedną 

roboczogodzinę 

Zadanie 1 - SOI Wesoła 

1 
5Service Sp. z o.o.  

ul. Pogodna 66, 05-077 Warszawa 

netto: 54 400,00 zł 

brutto: 66 912,00 zł 

netto: 200,00 zł 

brutto: 246,00 zł 

 Zadanie 2 - SOI Siedlce   

1 
5Service Sp. z o.o.  

ul. Pogodna 66, 05-077 Warszawa 

netto: 24 500,00 zł 

brutto: 30 135,00 zł 

netto:200,00 zł 

brutto:246,00 zł 

                                                                 

                          

KOMENDANT 

                                                                                                      /-/wz. ppłk Artur WĘGRZYN 

 


